
A : B
Datum: Spielort: Schiedsrichter: 1.

2.

Mannschaft A Auszeiten A B A B

1.HZ 2.HZ

1. Halbzeit

2. Halbzeit

Name, Vorname Nr. Fouls

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

BetreuerIn

Mannschaft B Auszeiten

1.HZ 2.HZ

1. Halbzeit

2. Halbzeit

Name, Vorname Nr. Fouls

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

BetreuerIn

                            Verlängerung

Endstand

Vereinfachte JTFO Regeln:

2x 10 min

1 Auszeit/ Halbzeit

4 Fouls pro SpielerIn

Verlängerung 3 Min Schiedsrichter:

bei Disqualifikation -> Sperre fürs nächste Spiel

                  Basketball  -   Jugend trainert für Olympia

WK/ Sp.Nr./J-M : 

Teamfouls

Teamfouls

Ergebnis:              1.Halbzeit

                         2. Halbzeit   

6 Teamfouls


